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1. Komuna e Deçanit 

Rr. ”Jashar Salihu”, nr. 3 
51000 
Tel. 038 200 44 317 
 

2. Policia 
Rr. ”Luan Haradinaj “, nr. 55 
Tel. 0390 361 031 
0390 361 387 
192, 025 
 

3. Zjarrfikësit 
Rr. “Elez Geci dhe Maxhun 
Berisha”, nr. 18 
Tel. 0390 362 342 
193 
 

4. KEDS-i 
Tel. 0390 361 125 
0390 362 201 
 

5. Shërbimi Postar 
Rr. “Haki Povataj”, nr. 2 
Te.  TK 0390 361 000 
PK  0390 361 015 
 

6. Gjykata 
Rr. “Jashar Salihu“ nr. 1 
Tel. 0390 361 062 
0390 361 464 
Fax 0390 361 939 
 

7. QKMF “Adem Ukëhaxhaj” 
Rr. “Dëshmorët e Kombit”, nr. 
321 
Tel. 0390 361 305 
Emergjenca 045 120 662 
 

8. Shtëpia e Komunitetit 
Rr. “UÇK-së”, nr. 47 
Tel. 0390 362 343 
 

9. Qendra për Punë Sociale 
Rr. “ Qazim dhe Arif Dautaj”, nr. 5 
Tel.0390 361 014 
 

10. Administrata Pensionale  
Rr. “ Qazim dhe Arif Dautaj”, nr. 5 
Tel:044 58 04 68  
 
 
 
 
 

11. Kryqi i kuq 
Rr. “ Qazim dhe Arif Dautaj”, nr. 5 
Kati i tretë i objektit 
Tel: 044 29 74 40 
 

12. Enti i Punësimit  
Rr. “Qazim dhe Arif Dautaj”, 
Tel. 0390 361 242  
 

13. Qendra për Regjistrimin e  
Automjeteve - QRA 
Rr. “Dëshmorët e Kombit”, nr. 30  
Tel. 0390 362 000  

 

14.  Qendra për  Pajisje me 
Dokumente -QPD 
Rr. “Dëshmorët e Kombit”, nr. 30 
Tel. 038 200 44 368  

 

15. Këshilli i Bashkësisë Islame   
Rr.” Haki Povataj”, nr. 30  
Tel. 0390 361 151  
        045 465   925  
 

16. Ndërmarrja Rajonale 
Ujësjellësi  
Rr. “ UÇK-së”, nr. 13 
Tel. 0390 361 034  
 

17. Ndërmarrja Higjiena 
“Ambienti”  
Rr. “ UÇK-ës”, nr. 13 
Tel. 0390 361 034  
 

18. KRU “Drini i Bardhë” SHA  
Njësia Operative “Lumi i Bardhë”,  
Rr. ‘ Salih Çeku”, nr. 45 
Tel. 044 178 854  
 

19. Gjimnazi “ Vëllezërit Frashëri”, 
Rr. Haki Povataj”, nr. 65  
Tel. 0390 361 073  
 

20. SHMTP “ Tafil Kasumaj” 
Rr. Haki Povataj”, nr. 67  
Tel. 038 712 243 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21. SHMU” Lidhja e Prizrenit” 
Rr. “Dëshmorët e Kombit”, nr. 
349 
Tel. 0390 361 422 
 

22. KFOR-i 
K14-LMT  
TEAM LADER  
Tel. 049 773 483  

 

23. Top Iliria e Radio  
Rr. “Luan Haradinaj”, nr. 44 
Tel. 038 713 322 
 

24. Çerdhja e Fëmijëve “ Fatosat” 
Rr. “Salih Çeku”, nr. 46 
Tel. 049 555 579 
 

25. Objekti Fetar Ortodoks -
“Manastiri” 
Rr.” Manastiri”, nr. 200 
Tel. 049 776 625  

 

tel:044%2058%2004%2068
tel:044

